VAT 351K BB [A) R ALk % (&

8355 zm

NAI5(ZTUMLL)) B 251TEKRE. TEBRRSRIEA -
(1) ZTELL: 06:30 - 22:22(2) E&1E TAVX: 06:30 - 21:26
1# FAMoovVitHkEI/A 3T 3588 B RERIT S i, DAR/AAE 35 FHEZME ub T a],

Fi1a): =ML 23ISR R

253 AR TR 7518 AR AR

EHi— 06:30 - 22:22
ggsE T VX EH— 06:30 - 22:22
e P EH= 06:30 - 22:22
P8 TV 1Y 06:30 - 22:22
Eh 06:30 - 22:22

R BRI 06:30 - 22:22
R EHH 06:30 - 22:22
#t ek

AR

e AI3SHAER

bt w75

REH haciualic

LT

BRI

RULLI T b3

TRRI AL

=12

TUMEIE

RS

ARIIfES]

TR 55>

Mg#ech

Tkig—

FFESBA


https://moovitapp.com/zhuhai___%E7%8F%A0%E6%B5%B7-5194/lines/35%E8%B7%AF/666287/2757236/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Zhuhai___%25E7%258F%25A0%25E6%25B5%25B7-5194-1080773-666287&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%91%E9%A1%B6%E6%BE%9C%E5%B1%B1
https://moovitapp.com/index/zh-cn/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E4%BA%91%E9%A1%B6%E6%BE%9C%E5%B1%B1-Zhuhai___%E7%8F%A0%E6%B5%B7-5194-1080773-666287-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%91%E9%A1%B6%E6%BE%9C%E5%B1%B1

WA
ATA

IR

Fim: R TAVX

28 Uk

A DIEIES
IR
AR
WA
FE A
Hig—rh
Mgtedn
ITBURS
ARl
=
TLEIE
=i
TR AL
R T bk
Rt
LW ¥4
EVESIA
23 ER=]
ek

4 358 mImEL

ANAE35 AT E) 3R

A
1\

L8]

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

AR TAVX Ty IR R R

EH—
B
Ei=
EH
EHiR
=3 /N
A

NAEISHMER
F: BE T WX

ShR R 28

TR R): 44 &

BV

@moovit

06:30 -

06:30 -

06:30 -

06:30 -

06:30 -

06:30 -

06:30 -

21:26

21:26

21:26

21:26

21:26

21:26

21:26


https://moovitapp.com/zhuhai___%E7%8F%A0%E6%B5%B7-5194/lines/35%E8%B7%AF/666287/2757236/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Zhuhai___%25E7%258F%25A0%25E6%25B5%25B7-5194-1080773-666287&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%91%E9%A1%B6%E6%BE%9C%E5%B1%B1
https://moovitapp.com/zhuhai___%E7%8F%A0%E6%B5%B7-5194/lines/35%E8%B7%AF/666287/2757235/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Zhuhai___%25E7%258F%25A0%25E6%25B5%25B7-5194-1080773-666287&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%91%E9%A1%B6%E6%BE%9C%E5%B1%B1

TR

i,
E&FKE
B Aepy
BEr
iiwaeti] “aa,
P TV
SRR !
pEBE %
EiE T VX & Ducisitieetian toniTIbutars | £ DnenManTIIEs
|4 35H) P TN ®moovit
HRATAFEMOovVitapp.com FE /A3 358% HIPDF I [R) R FIL: 4 &, {3 FIMoovit
[ AR EWIRGK AR FIERZIFRAR AL E L TEE. 25 & SCH B A {E]
%FMoovit - MaaSERRAE - HSlE - MoovititX ‘

© 2023 Moovit - RAFT B


https://moovitapp.com/zhuhai___%E7%8F%A0%E6%B5%B7-5194/lines/35%E8%B7%AF/666287/2757235/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Zhuhai___%25E7%258F%25A0%25E6%25B5%25B7-5194-1080773-666287&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%91%E9%A1%B6%E6%BE%9C%E5%B1%B1
https://moovitapp.com/zhuhai___%E7%8F%A0%E6%B5%B7-5194/lines/35%E8%B7%AF/666287/2757236/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Zhuhai___%25E7%258F%25A0%25E6%25B5%25B7-5194-1080773-666287&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%91%E9%A1%B6%E6%BE%9C%E5%B1%B1
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Zhuhai___%25E7%258F%25A0%25E6%25B5%25B7-5194-1080773-666287&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-cn%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DChina%26cd2%3DZhuhai___%2525E7%25258F%2525A0%2525E6%2525B5%2525B7&deep_link_sub1=5194&af_sub7=5194
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%91%E9%A1%B6%E6%BE%9C%E5%B1%B1
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%91%E9%A1%B6%E6%BE%9C%E5%B1%B1
https://moovitapp.com/index/zh-cn/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%91%E9%A1%B6%E6%BE%9C%E5%B1%B1
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%91%E9%A1%B6%E6%BE%9C%E5%B1%B1&lang=en

